РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12 НОЯБРЯ 2024 ГОДА

№ 113
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии с решением Думы Коноваловского муниципального образования от 26.07.2013 г № 4/2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Коноваловского муниципального образования», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства», утвержденного постановлением главы Коноваловского муниципального образования  Балаганского района от  03.02.2016 года № 18.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:01:040101:43 из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул. Володи Бережных, 14 с «для фельдшерско-акушерского пункта» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Коноваловского муниципального образования
А.Д.Замащиков
Подготовила: Н.И. Белоусова     2 экз.